
地域医療機関の皆様へ

 

・必要事項

施設名

参加者氏名

電話番号

職種

関西医科大学総合医療センター 地域医療連携部 TEL　06-6993-9444

FAX　06-6993-9488

～開催場所～　関西医科大学総合医療センター 南館2階　臨床講堂

研修会案内と参加申込書は当院HPにおいて確認いただけます。

【関西医大総合医療センター>TOP>医療関係のみなさんへ>講演会・研修会のお知らせ（医療従事者向け）】

関西医科大学総合医療センター地域医療連携部　行

FAX　06-6993-9488

2025/5/20(火)18時 開始

「最近のアルツハイマー型認知症治療」

【問合せ先】

〒570-8507　　守口市文園町10-15

脳神経内科

隠岐 光彬　助教

2025年5月吉日

   関西医科大学総合医療センター

地域医療従事者向け研修会 参加申込書

　平素より、当院地域医療連携業務にご協力いただき誠にありがとうございます。

このたび当院では、地域医療機関において医療に従事する皆様を対象とした研修会を

開催いたします。ご多忙の中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

※参加時は、入室時の手指消毒とマスクの着用をお願いいたします。

※必要事項をご記入のうえ、下記までお申込みください。

南 館

本館


